

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön kokouksen käsittelyssä olleista ajankohtaiskatsauksista maakuntajohtaja esittelee seuraavat tilannekatsaukset. Huom. esittelytekstiä on päivitetty sihteeristön kokouksen jälkeen tulleiden tietojen osalta.

1) Itäisen Suomen elinvoiman vahvistamisen esitysten seuranta

Kesällä 2022 valtiosihteeriryhmän työskentelyllä alkanut Itäisen Suomen elinvoiman vahvistamiseen tähtäävä työ on jatkunut TEM:n johdolla **kehittämision** valmistelulla. "Tavoitteena on laatia itäisen Suomen elinvoimaa ja yhteisiä strategisia tavoitteita vahvistava kehittämissio." Valmistelu käynnistyi elinkeinoministeri Mika Lintilän koolle kutsumassa pyöreän pöydän keskustelussa Helsingissä ja on jatkunut mm. 12.12.2022 Mikkelissä ja 23.12.2023 Lappeenrannassa pidetyissä seminaareissa. Lisätietoja ks. <https://tem.fi/itaisen-suomen-kehittamissio>

Itäisen Suomen kehittämission **julkistustilaisuus** järjestetään Joensuussa 13.2.2023. Tilaisuudessa keskitytään erityisesti siihen, miten visiota aletaan viedä toimeenpanoon.

Tämän lisäksi työ- ja elinkeinoministeriössä on valmistelu lukuisia toimenpide-esityksiä, jotka perustuvat aiemmin viime syksynä tehtyihin linjauksiin. Näistä on saatavissa 20.1.2023 päivätty **tilannekatsaus**, joka on saatavissa edellä olevasta linkistä. Useissa sen alakohdissa on toimenpiteitä, jotka kohdistuvat myös Kainuuseen. Osin toimenpiteet ovat vielä edelleen valmisteltavana.

2) Tilannekatsaus Kainuun lentoliikenteen markkinaehtoisuuden mahdollisuuksiin ja alueen kansainvälisen matkailun kehittämisen näkömiin

Maakuntajohtaja esittelee tilannekatsauksen ostopalvelulentojen tilanteesta sekä Kainuun kv. matkailun kehityspotentialista perustuen blogikirjoitukseen:

<https://kainuunliitto.fi/blogi/miten-kainuuseen-pysyva-markkinaehtoinen-lentoliikenne/>

Kokoukselle jaetaan Pohjois-Suomen lentoliikenteen tulevaisuus -hankkeen tuottamaa tilastoaineistoa, johon em. blogi perustuu.

Lisäksi kokoukselle esitellään Kainuun matkailualan kohdistuvien hankkeiden kokonaistilanne. Hankkeita on käynnissä runsaasti ja niihin yhteenlaskettu hankesalkku on noin 3,6 miljoonaa euroa. Kuluvalle vuodelle käsittelyssä on Kainuun liitossa sekä työ- ja elinkeinoministeriössä lähes yhtä merkittävä hankkeistus. Edelleen tässä kokouksessa käsittelemme erittäin

merkittävään investointikokonaisuuteen tähtäävän liikenneinfran kehittämishankkeen.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Malinen, 044 797 0197, sähköposti pentti.malinen@kainuunliitto.fi.

Puheenjohtajan ehdotus

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö merkitsee esittelyn tiedoksi ja keskustelee tilannekatsauksesta.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päättää viedä asiakohdat edellisessä sihteeristön kokouksessa päätettyjen kohtien lisäksi maakunnan yhteistyöryhmän kokoukselle.

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös

Hyväksyttiin puheenjohtajan ehdotuksen mukaisesti.

MYR 14.02.2023 § 13
222/00.04.00/2022

13.2.2023 julkistetaan Itäisen-Suomen kehittämissisio. Maakunnan yhteistyöryhmälle jaetaan kokouksessa em. kehittämissision julkaisu.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0192, sähköpostitse etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee esittelyn tiedoksi ja keskustelee tilannekatsauksesta.

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös

Merkittiin tilannekatsaus tiedoksi.